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Rezultatet e testit me shkrim sipas konkutsit 05 nr. 913 t& datés 14.09.2018
Kandidatét té cilét kané arritur 50 e mé shumé pikeé fitojné té drejtén qé té i nénshtrohen
intervist€s me gojé me daté 11.10.2018 né sallén e bordit né KK - Suhareké sipas kétij orari:

1.Pér pozitén Mésim klasor né SHFMU”Sadri Duhla”-né paralelen né Greiqec
Intervista mbahet né ora 9%

Pikét e testit
Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatit | me shkrim
1 | Elhame Basha 56
2 | Anita Rrafshi 79
3 | Dhurata Krasniqi 66
4 | Ganimete Gashi 57
5 | Dotentina Trolli 79
6 | Elife Trolli 62
7 | Herolinda Lumi 82

2.Pér dy pozita: Mésim klasot né SHFMU”Iliria”né Savrové (zévendésim)
Intervista mbahet né ora 10

Pikét e testit
Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatit me shkrim

1 | Dafina Demaj 74
2 | Erdita Abazi-F andaj Ka munguar
3 | Florentina Hajdari Ka munguar
4 | Miftar Selimaj 70
6 | Valbone Kuci Ka munguar
7 | Albiné Hasanaj-Begiraj 70
8 | Bahrije Demiraj Ka munguar
9 | Ardita Gashi 80

10 | Kushtrime Krasniqi Ka munguar

3.Pér pozitén : Gjuhé Gjermane né SHMT”Skénder Luarasi”-Suhareké

Intervista mbahet né ora 15%°

Pikét e testit
Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatit | me shktim
1 | Qendrim Beqaj ] 63
2 | Demir Haxhaj / ﬂovm Q.5
3 | Elizé Morina 3 Ke




